
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2019.gada 3.janvārī                                                                                                                Nr.1 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājas p.i. Iveta 

Ladnā 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

− Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās: 

– Rēzeknes novada domes deputāti: Staņislavs Šķesters - pamatdarbā   

                   

Darba kārtībā: 

1. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu 

apvienības bilances un nodošanu metāllūžņos  

2. Par kustamās mantas – vieglās automašīnas AUDI A6 - pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Silmalas pagastā  

3. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Lendžu pagastā  

4. Par nekustamā īpašuma “Vagaļi 3” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai G. 

M.  

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas „Kļavas”, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai N. V. 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Skolas ielā 4, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai K. P. 

7. Par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

8. Par nekustamā īpašuma Zaļā iela 2A, Ciskādi, Sakstagala pagasts, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

9. Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 7888 014 0263 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 Pušas pagastā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

11. Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 

12. Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 

13. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 

14. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns” 

Ilzas ezerā  

15. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns” 

Pārtavas ezerā  

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2019.gada 3.janvāra sēdes darba kārtību 

(1. - 15.jautājumu). 

 

 

1. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu 

apvienības bilances un nodošanu metāllūžņos  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 18.decembra iesniegumu Nr.2.2/97, 

kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagastu apvienības bilances un nodot 

metāllūžņos šādu pamatlīdzekli:  

Nr. 

p.k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Uzskaites 

kartiņa 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzkrātais 

nolietojums 

Atlikusī 

vērtība 



3 

 

(EUR) uz 

01.12.2018 

(EUR) uz 

01.12.2018 

1. Traktors T-150K 155 1078,64 1078,64 0,00 

 

2. § 

Par kustamās mantas – vieglās automašīnas AUDI A6 - pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Silmalas pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto 

un piekto daļu, ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 18.decembra ierosinājumu 

par kustamās mantas izsoli un pievienoto SIA “Dzieti” 2018.gada 14.decembra slēdzienu par 

kustamās mantas novērtējumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu vieglo 

automašīnu AUDI A6, valsts reģistrācijas numurs GH 7125, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartīte Nr.1911, automašīnas turētājs – Silmalas pagasta pārvalde, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt vieglās automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 1 600,00 EUR 

(viens tūkstotis seši simti euro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

vadītājs;  

komisijas locekļi:  Jānis Laizāns, komunālās saimniecības pārzinis;  

Ērika Greidāne, iestādes “Maltas pagastu apvienība”    

grāmatvede. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

3. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā Lendžu pagastā  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 



4 

 

1. ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 1 – 17, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0036, platība 71,2 m2, kas sastāv no:  

1.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0182 001 017;  

1.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

1.2.1. 712/11539 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0182;  

1.2.2. 712/11539 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0182 001. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Dārzu ielā 4 – 9, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0037, platība 89,1 m2, kas sastāv no:  

2.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0185 001 009;  

2.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

2.2.1. 891/19310 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185;  

2.2.2. 891/19310 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0185 001. 

3. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Egļu ielā 2 – 10, Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7866 900 0038, platība 51,4 m2, kas sastāv no:  

3.1.telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7866 003 0184 001 010;  

3.2.pie dzīvokļa īpašuma piederošajām:  

3.2.1. 496/13263 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184;  

3.2.2. 496/13263 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7866 003 0184 001. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma “Vagaļi 3” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai G. M. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi G.M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Vagaļi 3”, kas atrodas Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 003 0312, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7846 003 0286 un 1,16 ha platību, nodošanu atsavināšanai G. 

M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Vagaļi 3”, kas atrodas Čornajas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7846 003 0312, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 



5 

 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vecākā 

grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Vagaļi 3”, kas atrodas “Vagaļi 3”, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 003 0312, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas „Kļavas”, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai N. V. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi N. V. atsavināšanas ierosinājumu par dzīvokļa atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot  “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas “Kļavas”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0035, platība 39,1 m2, 

nodošanu atsavināšanai N. V. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.8, kas atrodas “Kļavas”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0035, platība 39,1 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Andrejs Tārauds, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vadītājs; 

komisijas locekļi:  Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists; 

Marija Zahare, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

lietvede.  

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas “Kļavas”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0035, platība 39,1 m2, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs) Skolas ielā 4, Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai K. P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi K. P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 



6 

 

Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, 

Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 900 0085, platība 

60,90m2, nodošanu atsavināšanai K.P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 900 0085, platība 60,90 m2, 

nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Aivars Lukša, “Kaunatas pagastu apvienības” 

struktūrvienības “Stoļerovas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nataļja Kovaļevska, iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienības” vecākā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(numurs), kas atrodas Skolas ielā 4, Stoļerovā, 

Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7892 900 0085, platība 60,90m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 

2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada 

pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības 

Rēzeknes novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) 

sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 21.septembra lēmumu (protokols Nr.23, 27.§) “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” nodošanu atsavināšanai N. P. Ozolaines pagastā” un 

2018.gada 18.decembra iesniegumu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes nekustamā 

īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā novērtēšanas komisijas 2018.gada 8.novembra sēdes 

protokolu Nr.14 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7876 001 2535, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7876 001 2535 kopplatībā 0,46 ha, nosacīto cenu EUR 1 512,46 (viens tūkstotis pieci 

simti divpadsmit euro, 46 centi). 

2. Pārdot N. P., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu 

“Jaunkārkliņi” ar kadastra Nr. 7876 001 2535, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 512,46 

(viens tūkstotis pieci simti divpadsmit euro, 46 centi). 



7 

 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 3.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar N. P. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2017.gada 21.septembra lēmuma 

(protokols Nr.23.,27.§) 2.punktu, 2018.gada 16.oktobrī N. P. iemaksāja Ozolaines 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000014584, norēķinu kontā 

Nr.LV12HABA0551001660150, AS “Swedbank”, EUR 215,00 (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 297,46 (viens tūkstotis divi simti 

deviņdesmit septiņi euro 46 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībaa “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģ.Nr. 40900027426,                          

AS “Swedbank”, norēķinu kontā LV68HABA0551046064481. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Jaunkārkliņi” Ozolaines pagastā pirkuma līguma 

noslēgšanas brīdi tiek izbeigts ar N. P. noslēgtais zemes nomas līgums. 

9. Samazināt struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 2019.gadā plānoto 

transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos 

skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma Zaļā iela 2A, Ciskādi, Sakstagala pagasts, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā 

(apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6.Ilgtermiņa aktīvu 

izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2018.gada 

18.oktobra lēmumu (protokols Nr.22, 24.§), 2018.gada 3.decembra iesniegumu, nekustamā 

īpašuma novērtēšanas komisijas 2018.gada 24.oktobra lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļajā ielā 2A, Ciskādos, Sakstagala 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 006 0529, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7886 006 0529 kopplatībā 0,1376 ha, nosacīto cenu EUR 

1 224,31 (viens tūkstotis divi simti divdesmit četri euro 31 cents). 



8 

 

2. Pārdot G. D., personas kods (kods), dzīvo (adrese), nekustamo īpašumu, kas atrodas 

Zaļajā ielā 2A, Ciskādos, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 1 224,31 (viens tūkstotis divi simti divdesmit 

četri euro 31 cents). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2019.gada 3.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Sakstagala pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar G. D. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.22, 24.§) 2.punktu, 2018.gada 29.oktobrī G. D. iemaksāja Sakstagala pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025376, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV22UNLA0050019726375, EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 009,31 (viens tūkstotis deviņi euro 31 

cents) iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Sakstagala pagasta 

pārvalde”, reģ.Nr.40900027407, AS “SEB banka”, norēķinu kontā 

LV71UNLA0055000969112. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma Zaļā iela 2A, Ciskādi, Sakstagala pagasts, pirkuma 

līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar G. D. noslēgtais zemes nomas līgums. 

9. Samazināt struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” 2019.gadā plānoto 

transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, noapaļojot pilnos 

skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos 

budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

struktūrvienībai “Sakstagala pagasta pārvalde” radās, veicot nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, ir izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo 

īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7888 014 0263 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.panta 

2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, Rēzeknes novada domes 2018.gada 6.decembra 

lēmumu „Par neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumu 7888 014 0263 Silmalas pagastā,  nomas tiesību izsoli” (protokols Nr.25, 10.§), 

2018.gada 19.decembra izsoles komisijas protokolu Nr.5, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās, neapbūvētas zemes vienības daļas 

ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0263 nomas tiesību izsoles rezultātus, par uzvarētāju 

atzīstot A. Š., personas kods: (kods), adrese: (adrese), kura izsoles objektu ir ieguvusi par 



9 

 

izsolei noteikto sākotnējo nomas maksu EUR 39,00 (trīsdesmit deviņi euro 00 centi) 

gadā. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam viena mēneša laikā no lēmuma 

pieņemšanas dienas noslēgt ar A. Š. zemes nomas līgumu uz  12 (divpadsmit) gadiem par 

zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7888 014 0263, 1,7 ha platībā nomu 

lauksaimnieciskās darbības veikšanai, nosakot nomas maksu EUR 39,00 gadā, kā arī 

paredzot pašvaldības tiesības vienpusēji mainīt nomas maksas apmēru, ja normatīvie akti 

paredz citu zemes nomas maksas noteikšanas un aprēķināšanas kārtību. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma 

spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā. 

5. Lēmumu nosūtīt Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” (Saules ielā 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un A. Š. (adrese). 

 

10. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 Pušas pagastā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 1.pantu, 3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr.350 

„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2018.gada 6.decembra lēmumu (protokols Nr.25, 9.§) “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības neapbūvētas, pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0522, Pušas pagastā, nomas tiesību izsoli”, pamatojoties uz 2018.gada 20.decembra izsoles 

protokolu Nr.1, pamatojoties uz  Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 27.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Pušas pagasta Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās, neapbūvētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0522 un platību 2,44 ha nomas tiesību izsoles 

rezultātus, par uzvarētāju atzīstot IK “Izidori”, reģ. Nr.42402013732, juridiskā adrese: 

”Rasas”, Babri, Pušas pagasts, Rēzeknes novads, kas izsoles objektu ir ieguvusi par 

izsolei noteikto sākotnējo nomas maksu EUR 47,00 (četrdesmit septiņi euro 00 centi) 

gadā.  

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” vadītājam noslēgt zemes nomas līgumu ar 

izsoles uzvarētāju IK “Izidori”, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 

0522 nomu ar termiņu uz 12 (divpadsmit) gadiem. 



10 

 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma 

spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā. 

 

11. § 

Par Ilzas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5².daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Ilzas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 27.decembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai  

2019.gadam 120 m no kopējā Ilzas ezera zivju tīkla limita. 

 

12. § 

Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5². daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 27.decembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot  “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Normunds Brokāns” komerciālajai zvejai  

2019.gadam 75 m no kopējā Pārtavas ezera zivju tīkla limita. 

 

13. § 



11 

 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2019.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

ņemot vērā Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

27.decembra priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” 15 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Ismera - Žogotu ezera zvejas tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2019.gadā: 

1. G. S. – 1 murdu;  

2. A. B. – 1 murdu; 

3. V. S. – 1 murdu; 

4. J.B. – 1 murdu. 

 

14. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns”  

Ilzas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „Normunds Brokāns” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds 

Brokāns” Ilzas ezerā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds Brokāns”  

Pārtavas ezerā  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi IK „Normunds Brokāns” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai 

zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2018.gada 27.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 15 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, 



12 

 

Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK „Normunds 

Brokāns” Pārtavas ezerā (lēmums pievienots). 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2019.gada 17.janvārī. 

 

Pielikumi: 

1. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 18.decembra iesnieguma Nr.2.2/97 un 

ekspertīzes slēdziena Nr.147  kopijas, kopā uz 2 lapām 

2. Silmalas pagasta pārvaldes 2018.gada 18.decembra iesnieguma Nr.2.2/724 un SIA 

“Dzieti” slēdziena kopijas, kopā uz 2 lapām 

3. Ilzas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 27.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

4. Pārtavas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 27.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

5. Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

27.decembra protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

6. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 4.§ - 6.§, 14.§- 15.§ kopā uz 

5 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2019.gada 3.janvārī 
 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Iveta Ladnā 

2019.gada 3.janvārī 

 


